

Nr sprawy: DZ/1/15/26

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn : **Dostawa rękawic diagnostycznych, chirurgicznych i ortopedycznych dla SPZOZ w Krotoszynie**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz:

1 Pytanie:

Do umowy:

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian.

2 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikoteksturowane na całej powierzchni chwytnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice składane w połowie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta jak w SWZ.

4 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, na dłoni 0,16mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające warstwę antypoślizgową na całej powierzchni chwytnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta jak w SWZ.

6 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta jak w SWZ.

7 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,20mm+/-0,02, na dłoni 0,18mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane od wewnątrz, od zewnątrz posiadające mikroteksturę na całej powierzchni chwytnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta jak w SWZ.

9 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, na dłoni 0,16mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

10 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice składane w połowie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

11 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze beżowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające warstwę antypoślizgową na całej powierzchni chwytnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta jak w SWZ.

13 Pytanie:

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające warstwę antypoślizgową na całej powierzchni chwytnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta jak w SWZ.

14 Pytanie:

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

15 Pytanie:

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o dł. min. 278mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

16 Pytanie:

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,27mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

17 Pytanie:

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 1 rękawic o grubości w części dłoniowej min. 0,05 mm, zgodnych z EN ISO 374-1:2016 (min. 3 substancje chemiczne, na minimum 2 poziomie przenikania - bez cytostatyków, w tym jedna na 6 poziomie), przebadanych na przenikanie cytostatyków

zgodnie z ASTM D6978 (odporność na minimum 10 cytostatyków przez min. 240 min.), spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

18 Pytanie:

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 2 rękawic przebadanych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN ISO 374-1:2016 (min. 3 substancje chemiczne, na minimum 2 poziomie przenikania - bez cytostatyków, w tym jedna na 6 poziomie), spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

19 Pytanie:

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 1 rękawic bezpudrowych, o mikroteksturowanej powierzchni, o grubości na palcu 0.20 +/- 0.02 mm, na dłoni 0.18 +/- 0.03 mm, o sile zrywu przed starzeniem mediana min. 11 N i po starzeniu mediana min. 10 N, składanych w połowie, spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

20 Pytanie:

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 2 rękawic polimeryzowanych obustronnie ale niechlorowanych, o grubości na palcu 0.20 +/- 0.02 mm, na dłoni 0.18 +/- 0.03 mm, o sile zrywu przed starzeniem mediana min. 11 N i po starzeniu mediana min. 10 N, spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

21 Pytanie:

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 3 rękawic w kolorze naturalnym, o powierzchni mikroteksturowanej, o grubości na palcu 0.14 ± 0.03 mm, na dłoni 0.13 ± 0.03 mm, o sile zrywu przed starzeniem min. 11N i po starzeniu min. 12N, składanych w połowie, spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

22 Pytanie:

Pakiet nr 3 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic wewnętrznie pokrytych polimerem, bez silikonowania; mankiet rolowany z opaską adhezyjną. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

23 Pytanie:

Pakiet 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:

Rękawice chirurgiczne, o grubości w części palca 0,22 mm+/-0,03mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

24 Pytanie:

Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie karty katalogowej jako dokumentu potwierdzającego wymagane parametry, pod warunkiem, że wszystkie wskazane w niej dane pochodzą od producenta i opierają się na wynikach oryginalnych badań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

25 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni min. 0,05 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, reszta jak w SWZ.

26 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic bez szkodliwych akceleratorów chemicznych tj. tiuramy, DPG, MBT. Pakowane po 100 szt. Dla XL po 90 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

27 Pytanie:

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie karty katalogowej jako dokumentu potwierdzającego wymagane parametry, pod warunkiem, że wszystkie wskazane w niej dane pochodzą od producenta i opierają się na wynikach oryginalnych badań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

28 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 260-280 mm (dopasowana do rozmiaru).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

29 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu min. 0,22 mm, na dłoni 0,19 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

30 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o sile zrywu przed starzeniem min. 11N.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

31 Pytanie:

Pytanie nr 1 Pakiet 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści rękawiczki o poniższych parametrach?

Rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana z hydrofobowo - hydrofilową powłoką aktywowaną w wyniku kontaktu z wilgocią na dłoni; powierzchnia zewnętrzna gładka wykończeniem z mikroteksturą, kolor naturalnego lateksu, kształt anatomiczny z zakrzywionymi palcami ; ergonomiczna konstrukcja, mankiet rolowany, o typowej grubości na palcu: $0,19 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,19 \pm 0,03$ mm, mankiecie: $0,16 \pm 0,02$ mm, typowa długość 285 mm, mediana siły zrywu przed starzeniem min. 15 N wg EN 455-2, AQL 0,65 - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej wg EN 455-1, niski poziom protein lateksowych przed starzeniem - poniżej 10 µg/g - wg EN 455-3, będące wyrobem medycznym kl.IIa i środkiem ochrony indywidualnej kat.III, przebadane substancje chemiczne wg EN ISO 374-1 potwierdzone wynikami badań, zgodne z EN 455, EN ISO

21420, EN ISO 374-1(typ B) i 5 (oznaczone piktogramem na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym), zgodne z normą ASTM F1670 - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej, ISO 10282, EN 556, ISO 11137-1, ISO 13485, ISO 14001,ISO 50001 , sterylizowane radiacyjnie, odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z ASTM D6978 - potwierdzone wynikami badań; opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe zawierające informacje w języku polskim o rodzaju rekawicy - rękawica chirurgiczna, rękawice składane na pół, 50 par pakowane w dyspenser z możliwością przechowywania poziomo lub pionowo , wyposażony w 2 otwory do pobierania , 1 otwór dodatkowy do zwrotu nieużytych rękawic - objętość dyspensera nie większa niż 6 000 cm³; rozm. 5,5-9,0

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

32 Pytanie:

Pytanie: Pakiet 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o poniższych parametrach? Rękawiczka chirurgiczna syntetyczna, bezpudrowa wykonana z neoprenu , kolor zielony, pokryta od wewnątrz polimerem, mankiet prosty z opaską lepłą adhezyjną, powierzchnia lekko gładka z wykończeniem mikrotexturą, poziom AQL ≤ 0,65. Grubość na środkowym palcu min. 0,17 mm, na dłoni min. 0,15 mm, długość minimum 285mm. Siła zrywu przed starzeniem min. 16N. Mankiet rękawiczki w opakowaniu wywinęty, rękawiczka składana w połowie. Przebadana na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F1671 lub EN ISO 374-5:2016. Rękawiczka zgodna z EN 455(1-4). Klasyfikowana i oznakowana fabrycznie jako wyrób medyczny klasy IIa i środek ochrony osobistej kategorii III. Rozmiary 6,0 - 9,0.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Wszelkie zmiany i uzupełnienia SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie

Natalia Mandrysz